especializados, com a 
finalidade de prestação 
de serviços 
relacionados à gestão 
dos recursos 
financeiros do Instituto 
de Previdência Social 
dos Servidores 
Públicos do Município 
de Santo Amaro da 
Imperatriz – 
IPRESANTOAMARO 

mês 12 4.350,00 52.200,00 

TOTAL R$ 52.200,00 (Cinquenta e dois mil e duzentos reais).